



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 09.12.2022r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:

„Świadczenie usług transportu sanitarnego karetką typu S.”

Nr postępowania: (PZ/29/2022)

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Projekt umowy

Pytanie nr 1 § 3 Oświadczenia i zobowiązania Wykonawcy Pkt 2. lit. d)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu:

2. Wykonawca zobowiązany jest m.in. do:

(...) d) do realizacji kilku zleceń jednocześnie, jeśli wystąpi taka konieczność;

na brzmienie:

2. Wykonawca zobowiązany jest m.in. do:

(...) d) w przypadku konieczności wykonania kilku zleceń jednocześnie, będą one realizowane kolejno, wg kolejności określonej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej korekty w zakresie zapisów § 3 ust. 2 lit. e): który otrzymuje brzmienie:

e) w przypadku konieczności wykonania kilku zleceń jednocześnie, będą one realizowane kolejno, wg kolejności określonej przez Zamawiającego;

Pytanie nr 2 § 5 Czas realizacji usługi Pkt 1

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu zgłoszenia w celu realizacji usługi z 1h30 min do 2h00 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu zgłoszenia w celu realizacji usługi do 2h, tym samym dokonuje stosownej korekty w zapisach SWZ oraz treści projektu umowy.

Pytanie nr 3 §5 Czas realizacji usługi Pkt 2

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu podstawienia pojazdu w trybie „cito” z 40 do 90 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu podstawienia pojazdu w trybie „cito” do 90 minut, tym samym dokonuje stosownej korekty w zapisach SWZ oraz treści projektu umowy.

Pytanie nr 4 §6 Rozliczanie usługi, długość kursu Pkt 1 lit. a) i b)

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie na poczet realizacji usługi czasu i dystansu pokonanego w trakcie dojazdu do siedziby Zamawiającego z miejsca stacjonowania zespołu transportowego, oraz powrotu z miejsca docelowego do miejsca stacjonowania zespołu transportowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 §6 Rozliczanie usługi, długość kursu_Pkt 1 lit. d)

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie w treści zapisu również takich sytuacji jak:

- Odwołanie transportu w trakcie dojazdu do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający zgodnie z § 6 ust. 1 lit d w przypadku odwołania transportu z jego winy jest zobowiązany do pokrycia kosztów kursu od siedziby Wykonawcy do siedziby Zamawiającego oraz zwrotu kosztów roboczogodzin tego zlecenia. W takim przypadku wymaga to pisemnego potwierdzenia obu stron.

Pytanie nr 6 §6 Rozliczanie usługi, długość kursu_Pkt 1 lit. d)

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie w treści zapisu również takich sytuacji jak:

- Brak możliwości realizacji transportu ze względów niezależnych od Wykonawcy (jak np. stan zdrowia pacjenta w momencie przybycia do Zamawiającego)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu umowy. Jednocześnie wyjaśniamy, iż w przypadku odwołania transportu z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego stosuje się odpowiednio zapis § 6 ust. 1 lit d.

Pytanie nr 7 § 10 Prawo opcji Pkt 2, 3.

Czy przy zwiększeniu zamówienia o 40% Zamawiający dopuszcza zmianę - dostosowanie ceny jednostkowej do aktualnej sytuacji na rynku paliw i na rynku pracy, jednocześnie czy Zamawiający przy skorzystaniu z prawa opcji dopuszcza zmianę terminu powiadomienia o tym fakcie - z nie mniej niż 7 dni na nie mniej niż 4 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w zakresie wynagrodzenia wynikające ze zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia zostały określone w projekcie umowy w § 15 ust. 2 oraz termin wynikający z zapisów § 10 ust. 3.

Pytanie nr 8 § 10 Prawo opcji Pkt 2, 3.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę treści pkt. 3 z obecnego brzmienia:

W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub wydłużenia okresu trwania umowy w przypadku niewykorzystania szacunkowej wartości umowy w okresie jej obowiązywania - na pisemny wniosek Zamawiającego umowa ulega przedłużeniu na okres wskazany przez Zamawiającego we wniosku, jednak nie dłużej niż do wyczerpania wartości umowy.

na zapis:

W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub wydłużenia okresu trwania umowy w przypadku niewykorzystania szacunkowej wartości umowy w okresie jej obowiązywania - na pisemny wniosek Zamawiającego umowa może ulec przedłużeniu na okres wskazany przez Zamawiającego we wniosku, jednak nie dłużej niż do wyczerpania wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 ustawy Pzp i udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcy Zamawiający dokona stosownych zmian w treści SWZ i odpowiednich załącznikach.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec